
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

96030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIIT (ME) - Tel. @42 721016

DETERMTNAN.lQ ow U ld1/z-czZ

Reg. Gen. o" 86 aa o/ /o{ /ZozZ_

OGGETTO: Liquidazione fattura Aci Pra visure extra IV trim 2021 -

PRXMESSO CIIE

. Con decreto sindacale n. 12 del25.03-20221a scrivente è stata nominata Responsabile dell'area

Amminishativa e servizi alla Persona;

o che con deliberazione di G.M. n.33 del 06/03/2021 è stata assegnata la somma di Euro

1.736,91 IVA compresa per il rinnovo abbonamento servizio (abbonamento + visure extra);

o che con determnan.126 del27 /03/2021 è stata impegnata la somma di€ 1.736,91;

o Vista: la fattura n.2266 del02/03 /2022 dell'imporo complessivo di Euro 48,98 relativa visure

extra IV trim anno 2021 trasmessa dall'Anci Digitale S.P.A. con sede in via dei Prefetti, 46

00186 ROMA P.I. IT15483121008 C.F. 15483121008, in formato elettronico,;

Dato atto che la prestazione è stata effettivamente resa come per legge;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto I'O.R.EE.LL vigente in Sicilia;

Visti:

- il vigente Statuto comunale;

- il regolamento di contabilita

Codicc lrscale 80004440832 P I 0051.{760834 - e-maìl idoaaìcomùne dasro.me.it

ARI,A AMMINISTRATIYA E SERVIZ ALLA PERSONA

DETERMINA

1. liquidare in favore dell'Anci Digitale S.p.A. P.I. IT15483121008, C.F 00493410583 con

sede in via dei Prefetti,46 00186 Roma la somma di Euro 48,98 Iva compresa, relativa

fattura visure exha fV trim anno 2021, trasmessa in formato eletftonico e depositata agli

atti d'ufficio;

2. di imputare la spesa di cui sopra al codice 03.01.1 implsub 121 del bilancio comunale;



3. di trasmettere la presente determina a[ Responsabile dell'Area Economico Finanziario per

l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto.

Forza d'Agrò

AREA

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA:

IL R.ESPONSABILE DELL'A.RXA

Rag. De eppe

\,_-,/

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n. 142 receptto dall'art. 1 lettera i ) della 1 L.R. 11/12/1991 n.48,
si oppone visto di regolarita contabile che attesta copertura finanziaria di Euro 48,98 al codice 03.01.1

imp/ slb l2l del Bilancio Comunale.

Forza d'Agrò


